
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №14 

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
622 924, Свердловская область, Пригородный район, с.Новопаньшино, ул. Советская, 6, тел. 931-419

E-mail :mou-soch 14@mail.ru

ПРИКАЗ

«20» марта 2024 г. № 87 -Д

«Об организации проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг в 2024 году»

В соответствии со ст. 95.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», в целях подготовки информации об уровне освоения обучающимися 
образовательной программы начального, основного, среднего общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в независимой оценке качества условий оказания услуг с 21,03.2024 г по 

15.04.2024 г.
2. Назначить заместителя директора по УВР, Гурбанову О.Н., ответственной за взаимодействие 

с организацией, привлеченной для проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг, указанной в п. 1 настоящего приказа.

3. Классным руководителям 1-11 классов:
- организовать информационно-разъяснительную работу с родителями (законными 
представителями) обучающихся и старшеклассниками в возрасте с 14-18 лет;
- провести опрос получателей услуг о качестве условий оказания услуг в рамках участия в 
независимой оценке качества условий оказания услуг по вопросам согласно прилагаемой 
анкете, размещенной на сайте.

4. Назначить ответственных за размещение информации по независимой оценке, качества 
условий оказания услуг на стендах и официальном сайте МБОУ СОШ № 14, заместителя 
директора по УВР, Гурбанову О.Н. и заместителя директора по ВР, Чеснокову Е.Г.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 
Чеснокову Е.Г.

Директор МБОУ СОШ №14

mailto:14@mail.ru

